
 

PROTOKÓŁ NR 260/24 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

w dniu 23 lutego 2024 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło trzech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński - Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska         - Skarbnik Powiatu, 

Cezary Nowak         - Sekretarz Powiatu, 

Krzysztof Tomasik         - Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru    

                                             i Gospodarki Nieruchomościami, 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 259/24 z dnia 13.02.2024 r.    

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) udzielenia upoważnienia pracownikowi Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie  

do załatwiania spraw w postępowaniu administracyjnym, 

2) ustalenia cen sprzedaży nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 06 

Włoszczowa – miasto, stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego w trzecim 

przetargu ustnym nieograniczonym, 

3) zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok. 

4. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

1) o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości rolnych 

stanowiących własność Powiatu Włoszczowskiego, 

2) udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża Świętego  

w Kuczkowie dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie  

pn. „Zakup blachy miedzianej niezbędnej do wykonania pokrycia dachowego w kościele 

parafialnym pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Kuczkowie”. 

5. Rozpatrzenie wniosków w sprawach: 

1) wyrażenia zgody na wynajęcie przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

Świętokrzyski Oddział Regionalny w budynku internatu ZS Nr 3 we Włoszczowie 

dodatkowego pomieszczenia z przeznaczeniem na toaletę dla osób niepełnosprawnych, 

2) wyrażenia zgody na umieszczenie urządzeń elektrycznych – przyłącza kablowego nN  

na terenie nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 4040/7 położonej we Włoszczowie 

obręb 06 (ul. Ogrodowa), stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego oraz wydania 

prawa do dysponowania ww. nieruchomością na cele budowlane. 

6. Zawiadomienie Wójta Gminy Krasocin o podjęciu przez Radę Gminy uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego teren górniczy „Stojewsko”. 

7. Zawiadomienie Burmistrza Gminy Włoszczowa o podjęciu przez Radę Miejską uchwały  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Włoszczowy w rejonie ulicy Przedborskiej. 

8. Sprawy różne.  

 

 

Przebieg posiedzenia 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 



Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd trzema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2.  

Zarząd trzema głosami „za” przyjął protokół Nr 259/24 z dnia 13.02.2024 r.  

Ad.3.1. 

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 25/24 w sprawie udzielenia upoważnienia 

pracownikowi Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie do załatwiania spraw  

w postępowaniu administracyjnym. 

Ad.3.2. 

Pan Przewodniczący zaproponował cenę sprzedaży nieruchomości na kwotę 127 000 zł. 

Zarząd przychylił się do propozycji p. Przewodniczącego i ustalił cenę sprzedaży nieruchomości 

oznaczonej jako działka Nr 8047 w wysokości 127 000 zł. 

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 26/24 w sprawie ustalenia cen sprzedaży 

nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 06 Włoszczowa – miasto, stanowiącej 

własność Powiatu Włoszczowskiego w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym. 

Ad.3.3. 

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 27/24 w sprawie zmian w budżecie Powiatu  

na 2024 rok. 

Ad.4.1. 

Zarząd trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu o zmianie uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości rolnych stanowiących własność Powiatu 

Włoszczowskiego, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady. 

Ad.4.2. 

Zarząd trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Parafii 

Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża Świętego w Kuczkowie dotacji na 

prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie pn. „Zakup blachy miedzianej 

niezbędnej do wykonania pokrycia dachowego w kościele parafialnym pw. Podwyższenia 

Krzyża Świętego w Kuczkowie”, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady. 

Ad.5.1. 

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż wszystkie koszty związane z adaptacją pomieszczenia poniesie 

we własnym zakresie ARiMR. 

Zarząd trzema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

Ad.5.2. 

Zarząd trzema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

Ad.6. 

Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Wójta Gminy Krasocin o podjęciu przez Radę Gminy 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego teren górniczy „Stojewsko”. 

Ad.7.  

Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Burmistrza Gminy Włoszczowa o podjęciu przez Radę 

Miejską uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Włoszczowy w rejonie ulicy Przedborskiej. 

Ad.8. 

Nie podejmowano żadnych spraw. 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 900-915. 

 

 

 

Protokolant:                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

Iwona Szafrańska                                             Dariusz Czechowski  


